Российская Федерация

Волгоградская область

СОВЕТ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руднянского муниципального района

1 заседание Совета 3 созыва
РЕШЕНИЕ № 1/1
Об избрании заместителя председателя   Совета 2 созыва Осичковского сельского поселения
Принято Советом

Осичковского сельского поселения
                                  30.09.2014 года
      В  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Осичковского сельского поселения,  на основании открытого голосования   Совет Осичковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета 3 созыва Осичковского сельского поселения Субботину Наталью Владимировну.
Глава Осичковского сельского

поселения                                                                            Т.В.Гладких
 .